

Porządek obrad XXXVIII sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 31 stycznia 2006 r. o godz. 14.00

Porządek obrad: 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Powiatu Raciborskiego (w tym złożenie ślubowania). 5. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między sesjami. 6. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego. 7. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o złożonych interpelacjach i odpowiedziach na interpelacje. 8. Interpelacje i zapytania radnych. 9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 10. Zabezpieczenie usług medycznych na terenie Powiatu Raciborskiego na 2006r. 11. Ocena bieżącej działalności SP ZOZ Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu. Stan realizacji sanacji zadłużenia Szpitala. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Raciborskiego. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu oraz pozbawienia Zakładu majątku trwałego w związku z przeniesieniem działalności Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego z obiektu przy ul. Bema 5 do obiektu przy ul. Gamowskiej 3. 14. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w statucie i przyjęcia tekstu jednolitego statutu Szpitala Rejonowego w Raciborzu. 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Raciborskiego z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2005r. 16. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/467/2005 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29.11.2005r. w sprawie zasad nadawania tytułu i medalu „Zasłużony dla Powiatu Raciborskiego”. 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II / 25 / 2002 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie powołania członków Komisji Budżetu i Finansów. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II / 26 / 2002 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II / 27 / 2002 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie powołania członków Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa. 21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą. 22. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłat diet dla radnych za udział w pracach Rady i jej organów. 23. Wystąpienie Komisji Uchwał i Wniosków. 24. Wolne wnioski i informacje. 25. Zakończenie sesji.